ADP2108AUJZ-1.1-R7 Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
ADI (Analog Devices, Inc.) ADP2108AUJZ-1.1-R7 ADI (Analog Devices, Inc.)-toimittaja ADI (Analog Devices, Inc.)-jakelija
ADI (Analog Devices, Inc.)
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO ADP2108AUJZ-1.1-R7
VALMISTAJA ADI (Analog Devices, Inc.)
KUVAUS IC REG BCK 1.1V 0.6A SYNC TSOT23
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - LÄHTÖ (MIN / KIINTEÄ) 1.1V
VOLTAGE - LÄHTÖ (MAX) -
JÄNNITE - TULO (MIN) 2.3V
JÄNNITE - TULO (MAX) 5.5V
TOPOLOGIA Buck
SYNCHRONOUS TASASUUNTAAJA Yes
TOIMITTAJA DEVICE PACKAGE TSOT-23-5
SARJA -
PAKKAUS Tape & Reel (TR)
PAKKAUS / CASE SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
LÄHTÖ TYYPPI Fixed
OUTPUT CONFIGURATION Positive
MUUT NIMET
ADP2108AUJZ-1.1-R7-ND
ADP2108AUJZ-1.1-R7TR
ADP2108AUJZ11R7
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 125°C (TA)
LUKUMÄÄRÄ LÄHDÖT 1
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TOIMINTO Step-Down
TAAJUUS - SWITCHING 3MHz
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Buck Switching Regulator IC Positive Fixed 1.1V 1 Output 600mA SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
NYKYINEN - TUOTOS 600mA
PERUSOSAN OSANUMERO ADP2108
ADP2108AUJZ-1.1-R7
Osa numero: ADP2108AUJZ-1.1-R7
Valmistaja / merkki: ADI (Analog Devices, Inc.)
Tuotteen Kuvaus IC REG BCK 1.1V 0.6A SYNC TSOT23
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ADP2108AUJZ-1.1-R7.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
ADP2108AUJZ-1.1-R7: n tekniset tiedot
ADP2108AUJZ-1.1-R7.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
ADP2108AUJZ-1.2-R7
valmistajat:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Kuvaus:  IC REG BCK 1.2V 0.6A SYNC TSOT23
Varastossa:  Out stock
RFQ
ADP2108AUJZ-1.0-R7
valmistajat:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Kuvaus:  IC REG BCK 1V 0.6A SYNC TSOT23-5
Varastossa:  Out stock
RFQ
ADP2108AUJZ-1.8-R7
valmistajat:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Kuvaus:  IC REG BCK 1.8V 0.6A SYNC TSOT23
Varastossa:  Out stock
RFQ
ADP2108AUJZ-1.3-R7
valmistajat:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Kuvaus:  IC REG BCK 1.3V 0.6A SYNC TSOT23
Varastossa:  Out stock
RFQ
ADP2108AUJZ-2.3-R7
valmistajat:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Kuvaus:  IC REG BCK 2.3V 0.6A SYNC TSOT23
Varastossa:  Out stock
RFQ
ADP2108ACBZ-1.82R7
valmistajat:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Kuvaus:  IC REG BUCK 1.82V 0.6A 5WLCSP
Varastossa:  Out stock
RFQ
ADP2108ACBZ-2.3-R7
valmistajat:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Kuvaus:  IC REG BCK 2.3V 0.6A SYNC 5WLCSP
Varastossa:  Out stock
RFQ
ADP2108AUJZ-1.82R7
valmistajat:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Kuvaus:  IC REG BUCK 1.82V 0.6A TSOT23
Varastossa:  Out stock
RFQ
ADP2108ACBZ-3.0-R7
valmistajat:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Kuvaus:  IC REG BUCK 3V 0.6A SYNC 5WLCSP
Varastossa:  Out stock
RFQ
ADP2108ACBZ-2.5-R7
valmistajat:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Kuvaus:  IC REG BCK 2.5V 0.6A SYNC 5WLCSP
Varastossa:  Out stock
RFQ
ADP2108ACBZ-3.3-R7
valmistajat:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Kuvaus:  IC REG BCK 3.3V 0.6A SYNC 5WLCSP
Varastossa:  Out stock
RFQ
ADP2108AUJZ-1.5-R7
valmistajat:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Kuvaus:  IC REG BCK 1.5V 0.6A SYNC TSOT23
Varastossa:  Out stock
RFQ